el-Mebsüt, lll, 52; X, 205;
Xl, 78, 80; XV, 74, 75, 96, ı36; a.mlf .. el-Uşül
(nşr. Ebü'I-Vefa el-Efgan1). Haydarabiıd 1372->
İstanbul ı984, 1, 56; Gazzal1, el-Müstaş{a, Bu la k
1324, s. 174; Kasani. Beda'i', ıv, ı73 , 201; Fah
reddin er-Razi. el-Mafışül (nşr. Tahil Ca bir Fey
yaze l-Aivani). Beyrut 1408(1988, VI, ı46 ; İbn
Kudame. el-Mugni, !baskı yeri ve tarihi yok! (Da
ru ihyai 't-türasi'I-Arab1). IV, 326; Şehabeddin ez
Zencan1. Tal]rfcü'l-fürü' 'ale 'l-uşül(nş r. M. Edlb
Salih). Beyrut ı987, s. 192-196,225,226, 23ı-
234; İzzeddin İbn Abdüsselam. ~ava'idü'l-afı
kam, i baskı yeri yokj1980 (Darü'l-cil). ı, 12;
Nevev1. Ravtatü 't-talib1n (nşr. Züheyr eş-Şav1ş),
Beyrut ı985, V, ı3-14, 176; Karafi, el-Furük
(n ş r. Ha111 Mansur). Beyrut 1998, 1, 33ı-332; Ab
dülazlz ei-Buhari, Keşfü 'i-esrar, İstanbul 1308,
1, 17ı-ı72; Feyyüm1. el-Mişba.fıu'l-mün1r(nşr.
Hıdır el-Cevad), Beyrut ı987 , s. 6ı8; Şatıb1. el
Muva.takat, lll, 164; Teftazan1. et-Telv1fı, Kahire
1377/1957, 1, 170-171; Zerkeş1. el-Menşür fi'l
kava'id (nşr. Teysir Faik Ahmed Mahmud). Kü
veyt ı402(l982, ll, 402; lll, ı38-ı39 , 227-229;
İbn Receb, Takr1rü '1-kava'id ve tafır1rü '1-feva'id,
jbaskı yeri ve tarihi yokl (Darü'l-fikr). s. 43-44;
İbnü't-Hümam, Fetfıu'l-kad1r, IX, 60, 6ı, 70-
7ı , 112-115, 355-356; İbn Emlru Hac.

1293 (1876) veya 1289 (1872) yılında
Asyut'a bağlı MenfeiOt beldesinde doğ
du. Babası Muhammed Lutfi. Menfelut
şer'i kadısı ve naklbüleşrafı olup Hz. Hü
seyin soyundan gelen Lutfi ailesine. an
nesi meşhur Türk ailelerinden Çorapçı
lar'a mensuptur (Muhammed Abdülfet
tah, ıı. 178). Kur'an-ı Ker'im'i ezberledik
ten sonra Ezher'e girdi.